

«SALERNO PULITA S.p.A.»

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

- Affidamento Servizio di riparazione cancello automatico presso Sede legale aziendale;
- Nomina R.U.P..

250TT 2018

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

- a) con nota prot. 23.10.2018 n° 18.3.1196, il Direttore Tecnico di questa Società ha reso nota la necessità di provvedere all'affidamento del Servizio in epigrafe;
- b) con la nota suddetta, il Direttore Tecnico ha reso, altresì, noto che, in riscontro ad apposita richiesta inoltrata a n. 3 (tre) Operatori specializzati di settore, sono pervenuti altrettanti preventivi;
- c) dei due preventivi pervenuti, il più economico risulta essere quello della Ditta «Gaetano Battista Srl», di importo complessivo pari ad € 250,00, oltre accessori di legge, giudicato congruo e conveniente dal Direttore Tecnico;
- d) il giudizio di congruità e convenienza espresso dal Direttore Tecnico appare condivisibile;

DISPONE / DETERMINA

- 1) di affidare il Servizio in epigrafe alla sopra indicata Ditta «Gaetano Battista Srl» (Via Fratte Area PIP 83020 Contrada (AV); P.Iva: 00233350644);
- 2) che l'impegno di spesa per l'affidamento in questione è di € 250,00 (duecentocinquanta/00), oltre accessori di legge;





- 3) il sopra citato importo graverà sui fondi propri di bilancio di questa Società;
- 4) R.U.P. della procedura d'affidamento in parola è il Direttore Tecnico, Giuseppe Beluto, il quale provvederà a tutti gli adempimenti (amministrativi e di legge) per la concreta stipula del contratto di affidamento, da sottoscriversi ove possibile a mezzo scambio di pec, secondo quanto previsto e consentito dall'art. 32, co. 14, D.Lgs. 50/2016.

Salerno Pulita S.p.A.»
L'Amministratore Unico
Raffaele Fiorillo